
旅行条件(抜粋)
●この旅行は、広島バス株式会社(広島市中区光南六丁目1番68号 ●お申込の代金に下記申込金のお支払いが必要です。 ■ 取消料 (旅行代金お一人様につき)

広島県知事登録旅行業第２-７５号。以下「当社」という)が ■お申込金(お一人につき)

企画・募集する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は

当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。

●募集型企画旅行契約の内容・条件は、本チラシ、下記条件、

出発にお渡しする行程案内書、及び当社募集型企画旅行約款 ●申込金を頂いて正式のお申込といたします。なお、残金は出発の14日前

によります。 までにお支払いください。 ●出発・帰着時間は道路事情等によりやむなく変更となる場合がございます。

●特別補償：当社はお客様が募集型企画旅行参加中にその生命、 ●お客様の都合により旅行を取り消される場合、右記の料率にて取消料を ●バスは、広島バスにて運行いたします。

身体又は手荷物上に被った一定の損害についてあらかじめ 申し受けます。(旅行開始日の前日より起算) ●バス車内では、シートベルトの着用をお願いします。

定める額の補償金及び見舞金をお支払いいたします。 ※返金の振込手数料はお客様負担となります。 ※新型コロナウイルス感染拡大状況によりツアー中止とさせていただく場合がございます。

●旅行代金には消費税・諸税等が含まれております。

２万円未満

2,000円

旅行代金 ５万円未満

5,000円

８万円未満

10,000円

８万円以上

20,000円お申込み金

日帰り：10日目～8日目
日帰り以外：20日目～8日目

７日目～２日目

20％ 30％ 40％ 50％ 100％取消料率

取

消

日

旅行開始日の

前日

旅行開始日の当日

(旅行開始前)

旅行開始後

及び無連絡不参加

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

営業時間
海外旅行から国内旅行の楽しい旅をつくる

旅行企画
広島バストラベルセンター

広島市中区光南6丁目1番68号

広島県知事登録旅行業 第２ー75号

総合旅行業務取扱管理者 日高幸枝
お問合わせ

お申し込み (082)545-7957
FAX：(082)545-7958／ｍail：kanko@hirobus.co.jp 広島バストラベルセンター 検索

平日 9:00 ～ 18:00
土曜 ・ 日曜 ・ 祝日 休業

実 施

L I N E 公 式 ア カ ウ ン ト

友達追加で、旅の情報をお届けします。 ＠167xhbxx
お友達追加お願い致します！！

未来心の丘

出発日 2024年

9月7日(土)

出発日 2024年

9月14日(土)

出発日 2024年

8月25日(日)

広島駅新幹線口
にしき堂・中筋店付近
花夢の里

せらワイナリー 【昼食】
★ お買物

世羅大豊農園

不動院バス停
広島駅新幹線口

★ ヘブンリーブル―の丘

9:00出発
9:15頃
10:50～

11:40
12:00～

13:30
13:40～

15:10
16:45頃
17:00頃

★梨狩りとお買物

備中国分寺 五重塔(イメージ)

花夢の里ヘブンリーブルー(イメージ)

耕三寺

最上稲荷山妙教寺(本殿)

17:00頃

8：30出発

8：45頃

10：30～

11：15

11：45～

12：45

12:50～

14：45

16:45頃

広島駅新幹線口
にしき堂・中筋店付近

因島フラワーセンター

お食事処ちどり

不動院バス停
広島駅新幹線口

※ 昼食 たこフルコース

耕三寺・未来心の丘

広島駅新幹線口
にしき堂・中筋店付近
備中国分寺

三宅酒造

国民宿舎 サンロード吉備路

不動院バス停
広島駅新幹線口

8:00出発
8:15頃
10:30～

11:30
11:40～

12:40
13:00～

14:00

18:15頃
18:30頃

【 昼食 】 千屋牛すき焼き

★ 岡山県唯一の五重塔は重要文化財に指定されています。

★ 見学と試飲

14:25～
15:25

最上稲荷山妙教寺
★ 伏見・豊川と並ぶ日本三大稲荷です。

昼食(BBQイメージ)

世羅大豊農園 梨狩り (イメージ)

最少催行人員/35名
バスガイドは付きませんが、

添乗員がお世話させて
いただきます。

日帰り

最上稲荷山妙教寺(縁の末社)


